Утверждаю

Начальник Управления имущественных

отношений г.Сарапула

______________________  О.Р. Сандракова
08  августа  2013 г.
П Р О Т О К О Л  № 2
заседания комиссии  по приватизации объекта муниципального нежилого фонда, расположенного по адресу: г.Сарапул, ул.Ст.Разина, 30 «в» с прилегающим земельным участком.

На заседании присутствовали:

 Председатель комиссии:

-Шампарава И.В. – и.о.начальника отдела по управлению собственностью Управления имущественных отношений г.Сарапула;

Члены комиссии:

-Калмакова М.Н.  –начальник сектора отдела по управлению собственностью Управления имущественных отношений г.Сарапула;

-Чухланцева Е.В.-начальник  юридического отдела   Управления имущественных отношений г.Сарапула;

-Галиева Н.Н.- начальник отдела доходов, учета  муниципального долга и финансирования городского хозяйства Управления финансов г.Сарапула;

-Малихова С.К. - ведущий специалист- эксперт бухгалтерии Управления имущественных отношений г.Сарапула.
Повестка дня: О признании претендентов, подавших заявки на участие в аукционе по приватизации объекта муниципального нежилого фонда: нежилое здание, расположенное по адресу: г.Сарапул, ул.Ст.Разина, 30 «в», площадью 647,9 кв.м., с прилегающим земельным участком, общей площадью  1 231 кв.м.,  участниками аукциона.
Слушали: Калмакову  М.Н., которая сообщила членам комиссии, что на 17-00  часов 05 августа 2013 г. на специальный счет Управления имущественных отношений г.Сарапула поступил задаток от 1 претендента, а также представлен необходимый пакеты документов и зарегистрирована  1 заявка  в соответствии с журналом приема заявок на участие в аукционе.
	№

пп
	Наименование участников
	Дата и время

подачи заявки

	1
	Грязнов Алексей Рудольфович

	05 августа  2013г.

16  час. 40 мин.

Все представленные документы заполнены без нарушений,  соответствуют необходимым требованиям законодательства.

В результате экспертизы  документов,  представленных на рассмотрение комиссии

РЕШИЛИ:

1.Признать право участия в аукционе Грязнова  Алексея Рудольфовича.
2.В соответствии с действующим законодательством  признать аукцион по продаже нежилого здания, расположенного по адресу: г.Сарапул, ул.Ст.Разина, 30 «в», площадью 647,9 кв.м., с прилегающим земельным участком, общей площадью  1 231 кв.м,  несостоявшимся   по причине  признания  одного участника аукциона.
Председатель комиссии           Шампарова И.В.________________________

Подписи членов комиссии:      Калмакова М.Н.__________________________
                                                    Чухланцева Е.В.________________________
                                                    Галиева Н.Н.___________________________

                                                    Малихова С.К._________________________